PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA N° 098/2024/DIPADI/SGP - Manaus, 04 de abril de 2024.

Autoriza o deslocamento do Juiz Substituto do
Trabalho ANDRÉ LUIZ MARQUES CUNHA
JUNIOR à cidade de Foz do Iguaçu/PR.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA
SILVA no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes no DP 4207/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento da Juiz do Trabalho Substituto

ANDRÉ LUIZ MARQUES CUNHA JUNIOR à cidade de Foz do Iguaçu/PR, para
participar do 21º Congresso Nacional da Magistratura, a ocorrer nos dias 1º a 4 de maio de
2024, em Foz do Iguaçu - PR, às suas expensas e sem prejuízo à remuneração.

Art. 2º Considerar como trânsito os dias 29 de abril de 2024 e 06 de maio

de 2024, devido à limitação da frequência aérea em Parintins.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

/ivam

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

1b
8d

2e
b6

-d
b0

c-
43

a4
-9

04
b-

82
34

89
2d

f0
ae